PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 31.12.2017 ERE architecture & construction shpk
(Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés)
Nr } Pérshkrimi i Elementéve Shénime iti raportues  31.12.2017 %:Vltl paraardhés 31.12.2016
1| Té Ardhura nga Aktiviteti i Shfrytszimit 13 44,900,712 6,744,647
2 | Ndryshimi né | in e Produk té gatshme dhe prodhimit né proces
3 | Puna e Kryer nga Nj.E dhe e
4 | Té Ardhura téTjera té Shfrytézimit z
5 | Lénda e Paré dhe Materiale t8 Konsumueshme 14 (39,621,202) (5,524,624)
Lénda e Paré dhe Materiale t&§ Konsumueshme (39,621,202) (5,524,624)
Té Tjera Shpenzime - =

6 | Shpenzime Personeli 15 (3,695,875) (1,403,703)
Paga dhe Shpérblime (3,170,037) (1,192,183)
Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésore (525,838) (211,520)

7 | Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale 9

8 | Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 9 3 ¥

9 | Shpenzime té Tjera Shfrytézimi 16 (1,963,991) (194,172)

10 | Totali i shpenzimeve (shuma 5-9) (45,281,068) (7,122,499)

11 | Fitimi(Humbja) nga Aktiviteti i Shfrytézimit (1-9) (380,356) (377,5

12 | Té Ardhura té Tjera

Té Ardhura nga Aktiviteti Pjesémarres né Njesi té Tjera Ekon. % b
T6 Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera Z =
Interesa té Arketueshem dhe té Ardhura té Tjera té Ngjashme z =
Totali té ardhurave te tjera(12) - .
13 | Zhvlerésimi i Aktiveve dhe Investimeve Financiare (AASH) - -
14 | Shpenzime Financiare 17 -
Shpenzime Interesi dhe Shpenzime té Ngjashme
Shpenzimet e Tjera Financiare 257,519 32,728
Totali i shpenzimeve financiare(14) 257,519 32,728

15 | Pjesa e Fitimit/(Humbjes) nga Pjesémarrja - -

16 | Fitimi/(Humbja) Para Tatimit (11-15) (122,837) (345,124)
Shpenzime te panjohura 2,449,686 I 1,250,322 J
Fitimi/(Humbja) Para Tatimit (11-15) - FITIM FISKAL 2,326,849 905,198

17 | Shpenzime(té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin 18 (127,577) (45,260)

Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin - -
Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimit té Shtyré = -
Pjesa e Tatim Fitimit t& Pjesemarrjeve - -

18 | Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar (16-17) (250,414) (390,384)

19 | Fitimi/(Humbja) Pér:

Pronarét e Njesisé Ekonomike Mémé & -
Interesat Jo-Kontrolluese 2 -

B I PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE ]

Nr 3x Pérshkrimi | Elementeve Shénime ‘ Viti raportues  31.12.201 : iti paraardhés 31.12.201
1 | Fitimil(Humbja) e Vitit Financiar (250,414) (390,384)
2 | Diferencat nga Pérkthimi i Monedhés né Veprimtari té Huaja - E
3 | Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale o £
4 | Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Financiare té Mbaj.Shitje = 2
5 | Pjesa e té Ardhurave Gjithéperfshirese nga Pjesemarrjet - =
6 | Té Tjera té Ardhura Gjithépérfshirése pér Vitin 2
7 | Totali i té Ardhurave Gjithépérfsh. pér Vitin (2-6) s b

Totali | té Ardhurave/(Humbjeve) Gjithépérfshirese (1+/-7) (250,414)
Pronarét e Njesise Mémé - -
Interesat Jo-Kontrolluese - -




